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Hammas- ja oikomishoidon tarvikkeiden ja tarveaineiden hankintaa on 
toteutettu Pirkanmaan alueella useiden eri hankintayksikköjen toimesta (mm. 
Tuomi Logistiikka, Kuha, Hansel ja kuntien omat hankinnat). Osa sopimuksista on 
päättymässä lähiaikoina. Tarvikkeiden jatkuva ja hankintalain mukainen 
saatavuus tulee kuitenkin turvata ja tilanne edellyttää uudelleen 
kilpailuttamista. 

 
Palveluiden järjestämisvastuu siirtyy Hyvinvointialueelle 1.1.2023 ja jotta 
hankintasopimuksien kausista ei jouduta tekemään epäkäytännöllisen lyhyitä ja 
jotta Hyvinvointialueella on käytettävissään mahdollisimman yhtenäinen 
tarvikevalikoima, on Pirkanmaan sosiaali- ja terveysjohtajat käsitelleet 
29.10.2021 kokouksessaan mahdollisuutta toteuttaa ko. tarvikkeiden kilpailutus 
yhteishankintana. Esitetyssä mallissa yhteishankintayksikkönä toimii Tuomi 
Logistiikka Oy, joka kilpailuttaa tarvikkeiston kuntien, sairaanhoitopiirin ja 
myöhemmin Hyvinvointialueen käyttöön. Hankintasopimus laaditaan siten, että 
siinä huomioidaan nykyisten voimassa olevien hankintasopimusten kaudet siten, 
että uusi sopimus astuu voimaan vaiheittain vanhojen päättyessä. Lisäksi 
yhteishankinnassa mahdollistetaan tarviketilausten tekeminen jatkossa joko 
Tuomi Logistiikan kautta tai suoraan toimittajalta. 29.10.2021 pidetyssä 
kokouksessa päätettiin lähteä valmistelemaan hankintaa esityksen mukaisesti 
siten, että uusi sopimus kattaisi koko maakunnan 2023. 
 

Liite nro 9 / valtakirja osallistumisesta yhteishankintaan Tuomi Logistiikka Oy 
 

Esittelijä Terveys- ja sosiaalijohtaja 
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta hyväksyy, että Ylöjärven kaupungin suun terveydenhuolto 
sitoutuu Tuomi Logistiikka Oy:n toteuttamaan yhteishankintaan siten, että 
yhteishankintasopimus astuu Ylöjärven kaupungin suun terveydenhuollon osalta 
voimaan vanhan sopimuksen päättyessä 30.11.2022. Sitoumus tehdään liitteenä 
olevalla valtakirjalomakkeella. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
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